始人社〔2021〕4号

始兴县人力资源和社会保障局关于局班子成员调整分工的通知

局属各股室、就业服务中心，县社保中心各股室：
根据工作需要，经局党组研究决定，现将局班子成员调整分工通知如下：
聂金明：党组书记、局长，主持局全面工作。
刘细娟：党组成员、副局长，分管职业能力建设股，负责意识形态、宣传、创文、计划生育、妇联工作。
吴瑞军：党组成员、副局长，分管社会保障股，负责乡村振兴、财务、内部审计工作。
彭继红：副局长，分管就业促进股、就业服务中心，负责国有企业退休人员社会化管理、企业招工工作和联系企业。
陈国华：党组成员、一级主任科员，分管事业单位人事管理股、专业技术人员管理股、工资福利股，负责事业单位工作人员招聘工作。
刘文川：党组成员、三级主任科员，分管办公室，负责党务、保密、工会、后勤、驻村工作。
钟细锋：党总支委员、人才办主任，分管人才办，负责专业技术人员培训、纪检、关工委、青年工作，协助负责创文工作。
 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifyLyDtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MjYDPzUCNDPsQi=xLRzvLhzxLB=fLS=5LCf5LyH7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiftLS=zOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3yMBz4Mx0FMhz3LhzvPhzvPSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLy=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDyLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOiPxLlXvYSfwLiL0YCH1YlQhYlYgNVP2YVEjYCD1NVPzOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=wK2MIaVQZdFQwcEHqZGMCOSYKQlgWLig3YFL1SjMgaFEwOUIQPTT3U0cYayQ2T0ojTGcSbzMPZSkLZDsXaFUTdBs0RC0LbkU1bzcwNFMgZmQhS1omREMwL1cUYzkLNGUTbzskcTvqclUhTyk3OWUKaRs5MCMENCYoQkkFVkPxOTrqMicocz4qcSk2clUodGQFc1QPVDI0QDrqaTYmdSgLYmkib2YUKyUNZCgMM1grXWAwZiYDczPwTikGUUIkLEHwaCQXPVYyLycJMEECVDEoVkgTMkgsPigra2DuPWY2XiAzVmHzciYldiH0cGQ0X2khXVrqZ2n0YlElcCU4NEgEc2ApQiHuZSAWUUUyQycOT2cJcWgUaUMsaTMASzwHLDgOb0ASSEE2QFowTloqYScwbUjuRD0lbyAGKzUrQj0QLjz8MjQRM2MHL1c1TmYULE=yYDbuSWMhdGYyTVYILFoXdmQxTTDvRjIqOUkiQ2cQRUIqRD0MPyQUMFUAPmgMcz4Ka1ELVSkZPT0ORSMoRTUmSGojSl0sPSU0UFXzLFX0M1IURVg0SFYGQz4Eb2MmLyYKZTsHcCMIKyYEVjQ3T2MYcibxU0TxT1IKRjEFU0chT1EuRUUXR1nzZjg0RmAXQTIzMUAAP2A3VmcAKzcjL2kmU2Qqcyf2SGDzUDjxP2=yQ1MNK2UoPzL8YzQwUyUFdDomYGorLmYPQ2MDdjEKTDwRM1wrbGQCRiLvMCMzVST1cD0YZmk4bT0odWIBMT8BU0MJOV0qU2L3QmMMSCUNMEHyP2czVGcOXicNLEoKOSEiQ0ogLjsTZxsKS1cOYmIETlkpbjoCTykmSjkiLkIgNSMBaTb1UEnxMTgnYyggRTgUcTggViACLUUHNSb2KzcodDwTcUgsbGX0J0MkRkkHMDUlMlkRTkgMclUhPVgnSiUrJ0f0ZSIlbFMuaFDwcmk0TkggLWH2ZicpRCD8Ljo0YCU2VWEkdCzvQjkoRELwVkcoNSQUbSUUQlULc1w5RkIEaE=yTkH0J1Emb2QBLVYMSTEOZ1gYMzkpLiX4SCbqP1DyZS0UMlsANDExQmT0dVf0KzsHMTwUa1URX1HqUyL8LmMxLVkQUVMmLkUgT2QxbicMTjs0Z1kHLWM2MR8vVGIHcyApcDElaEMxYTglSCzySWkkZkIIQkPqOSIWPlH0Rz83TFcSQ2LwbFgKPlXudR8ZLmcQZmAOUmD8TjX4dForMUQSVCA2UVsmJ0cRbjUwRFQqSWXuVigARyIsU2kCbjIXNToSThsQTi0AcmU1Y2coZCf4MzIuLmLvYFwGaSc0PSUHdiAmZGYxXjMQcyQ1VjrxbUoOQUAyQDESRDwVSWEHTzwITzrvT0A3UD4CdjgYZmgMLSEMQB8MM2AXM2QjbzsyLFUPdSIRYSQjXW=1ZkIWRDsodGInYkEzbygqVVIoXUbxbSMXXST2NVc1TSE1Lm=0ZVT3aFkzdlT3Jy0qb2j2SjcVLjoTax8wQmfzRjr4NRswS2n3RU=wYGMnSjPzRGfuMGEjZUAHKz8yVSbxdmgnZiUkMFgIYS=3PlYCRTnuVWj1cEYVRDoRTGUwbWjwYVEhUzYVMzb0ZV0qcGExVEUYQE=zVWQ4MjwgZigRMEcoP1UrdCUgciAwcUMzTFcyZiAkTFvvdScELT0CUS=0JzUqRDwHcyMpRVEPXyMPbmcrPUIiJ1vvLEEgMEM1XkEoUTs1OUcHdTcKPlIlK2cXVFvwaFswTjrzLFsoQDU2UGITaSckRycHYycZMR8gQkAhVEQxP0gNTTfqUyIUQUP0UyIkZmkVclw4M2n2P1g5cxswcTUXY1rvLCQzblUuRB8TRGUPSyguaGkObyg2MzsPbzrxLj8xQFoFYjXxMB8gcVwQcVkCYSUHPj0pQTcpXx83R1woREgpRGn0M1jxP2HwMVELUVYyRjYma1TudDYDKzwSOR8YZyIobiTySiIIR2g1NCQSRyMwLSc2XSguPiLuZzUhZlwxJ0UyP2kEZTQPTScXNCc1RWQPLiErTFsnUx7zUyE3SkT0LCQuRCADYl8HMj4UdGYKTicNUDc0bzspLT4zclwwUUkEQVLvLlbwOUEiaCAWLkY0cyITVmgpXkAELFQoRmAVVSEkaUDwQUYyZjMpUlw1b1n4cz4hTCUhPSc2Z0=wc2UoQlf0Qyk2aWYFUVk4SlkpazgBVTMSLCg1NTL0MikoZkQUT0IAUiUmdjP4Tl8jSScIZCILa18vTmPuQjsyVFUxQmcSRyTxbycLPzwKbmDvTlQDYWkCT0M2PlsVblr3bTsEVDj0ZDXvaDYqUkH2LUIKU2kIU0MgOV8HZ0YKSTsBR18kLiIrbD0rOWIwRz0YTGM1TCzxRFsLR2QhRyDxLSU2LzsKR1gOTGULQjz2SkX8ZTE2PzsvVDYLMWjxczXqUkcQbEIKPVkqZSUjTzoiZzgSSEgMMS0JTykEVS0yX1IBMSHvLkbwM0L4QlDwR1QUbSkkNTwKLmEMX2USOTwUXkkKaF0gLCQFLCbvTVT4LykHdCj8czcLU1UJc2IyRzoqTjYAcGELcmgBLCT0NT4BXU=
)陈尚奎：党总支委员、劳动保障监察综合执法大队大队长，分管劳动保障监察综合执法大队，劳动人事争议仲裁院、工伤认定股，负责依法行政、综治信访维稳、安全生产、禁毒工作。

始兴县人力资源和社会保障局
2021年2月20日

抄送：市人社局，县委办，县府办，县委组织部。
始兴县人力资源和社会保障局              2021年2月20日印发
image1.png

image2.png

image3.png
g